
POSTANOWIENIE NR 279/2024

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I

z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Buczkowice

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z  2023  r.  poz.  2408  oraz  z  2024  r.  poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w  Bielsku-Białej  I  

postanawia, co następuje: 

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej 

Komisarza  Wyborczego w Bielsku-Białej  I  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu 

Gminy Buczkowice. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Bielsku-Białej I

Beata Łabno

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia nr 279/2024 
Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 
I z dnia 16 maja 2024 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Urząd  Gminy  (Biuro  nr  4),  ul.  Lipowska  730,  43-374 

Buczkowice:

1. Renata Katarzyna Chojna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybarzowice

2. Agnieszka  Ewa  Dąbkowska, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Buczkowice

3. Agnieszka  Helena  Duraj, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Wilkowice

4. Przemysław  Dawid  Kowalski, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Godziszka

5. Joanna  Pawlik, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA, 
zam. Godziszka

6. Jolanta  Janina  Wandzel, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA, 
zam. Słotwina

7. Julia  Anna  Wandzel, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Słotwina

8. Kamila  Faustyna  Wójcik, zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Godziszka



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Urząd  Gminy  (Sala  Sesyjna),  ul.  Lipowska  730,  43-374 

Buczkowice:

1. Magdalena  Julia  Cembala, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Buczkowice

2. Renata Stanisława Komarnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Buczkowice

3. Renata  Katarzyna  Krupa, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA, 
zam. Godziszka

4. Danuta  Maria  Mazonik, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Buczkowice

5. Martyna  Barbara  Michura, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Godziszka

6. Helena Mikrut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Buczkowice

7. Ewa  Anna  Szczepanik, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Bystra

8. Mateusz  Michał  Wandzel, zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Godziszka

9. Joanna Katarzyna Wieczerzak, uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Buczkowice



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa (Świetlica), ul. Beskidzka 108, 43-378 

Rybarzowice:

1. Kasjan  Antoni  Górski, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Rybarzowice

2. Kinga Helena Grodkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Godziszka

3. Mariusz  Marcin  Grodkiewicz, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Kalna

4. Katarzyna  Kanik-Pawełek, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Godziszka

5. Agnieszka  Sylwia  Kocur, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Rybarzowice

6. Kamil  Tomasz  Lorek, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Rybarzowice

7. Wojciech  Paluch, zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rybarzowice

8. Agnieszka Maria Piotrowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Buczkowice



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa (Sala Lekcyjna Nr 3), ul. Beskidzka 108, 

43-378 Rybarzowice:

1. Sabina  Teresa  Byrdy, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Buczkowice

2. Dominika  Anna  Dobija, zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybarzowice

3. Natalia  Justyna  Dudek, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pewel Mała

4. Adam  Andrzej  Gilowski, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybarzowice

5. Joanna  Bernadeta  Mrozek, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Buczkowice

6. Bożena  Barbara  Pierlak, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA, 
zam. Rybarzowice

7. Renata  Urszula  Sałamun, zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rybarzowice

8. Rafał Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czechowice-
Dziedzice



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa (Świetlica), ul. Beskidzka 29, 43-376 

Godziszka:

1. Dawid  Tomasz  Jakubiec, zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Godziszka

2. Barbara  Katarzyna  Jaszczurowska, uzupełnienie  składu  (Komisarz 
Wyborczy), zam. Buczkowice

3. Aleksandra  Urszula  Kruczek-Górny, uzupełnienie  składu  (Komisarz 
Wyborczy), zam. Buczkowice

4. Natalia  Maria  Malik, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Buczkowice

5. Błażej  Michał  Porębski, zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Godziszka

6. Michał  Władysław  Szewczyk, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Buczkowice

7. Szymon  Piotr  Waliczek, zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Buczkowice

8. Agnieszka  Węgrzyn, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA, 
zam. Buczkowice

9. Wiesława  Agnieszka  Wisła, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Godziszka



Załącznik nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6,  Szkoła  Podstawowa  (Sala  Lekcyjna  Nr  1),  Kalna  ul. 

Widokowa 59, 43-376 Godziszka:

1. Justyna Bożena Cader, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kalna

2. Marcin Caputa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Godziszka

3. Bożena Krawczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łodygowice

4. Kacper  Ryszard  Ogrodzki, zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Godziszka

5. Martyna  Magdalena  Pindel, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łodygowice

6. Tomasz  Grzegorz  Sadlik, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy), 
zam. Rybarzowice

7. Magdalena  Szafran, zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA, 
zam. Bielsko-Biała


